
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530, poz. 1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907 oraz 2025 roku poz. 39, poz. 1079, poz.1180) i § 
18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 17.717,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia        
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 100,30 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
54.495.444,70 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    43.861.530,28 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               10.633.914,42 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 17.717,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 100,30 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 226.700,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 
59.672.440,91 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                   40.917.287,73 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości              18.755.153,18 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10870



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10870



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2010 0,00

852 0,00

2030 0,00

2100 0,00

855 -100,30

2030 -100,30

-100,30

0,00

-100,30Ogółem: 54 477 828,00 17 717,00 54 495 444,70

majątkowe

majątkowe razem: 10 633 914,42 0,00 10 633 914,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 710,32 0,00 92 610,02

bieżące razem: 43 843 913,58 43 861 530,2817 717,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 207,00 1 432,00 6 639,00

Rodzina 3 973 526,32 0,00 3 973 426,02

Pomoc społeczna 476 427,15 7 933,00 484 360,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

465 925,00 472 426,006 501,00

Administracja publiczna 302 022,55 9 784,00 311 806,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 128,00 9 784,00 117 912,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 62/2025 Wójta Gmina Maków z dnia 13 listopada 2025 r.
Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10870



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

475 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

445 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 130 551,80 6 994 892,46 6 695 023,46 5 297 174,82 1 397 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 135 659,34 135 659,34 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284,00 11 284,00 11 284,00 11 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 335,80 7 004 676,46 6 704 807,46 5 306 958,82 1 397 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 135 659,34 135 659,34 0,00 0,00

260 846,91 260 846,91 260 846,91 243 846,91 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 784,00 9 784,00 9 784,00 9 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 630,91 270 630,91 270 630,91 253 630,91 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 347 307,91 5 272 307,91 5 257 307,91 4 490 427,91 766 880,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 345 807,91 5 270 807,91 5 255 807,91 4 488 927,91 766 880,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

280 959,34 220 300,00 184 300,00 30 000,00 154 300,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 60 659,34 60 659,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 459,34 221 800,00 185 800,00 31 500,00 154 300,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 60 659,34 60 659,34 0,00 0,00

23 035 457,19 18 611 477,19 17 820 187,19 14 626 825,50 3 193 361,69 0,00 652 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 423 980,00 4 423 980,00 0,00 0,00

-220 200,00 -220 200,00 -220 200,00 -205 200,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 200,00 220 200,00 220 200,00 195 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 035 457,19 18 611 477,19 17 820 187,19 14 616 825,50 3 203 361,69 0,00 652 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 423 980,00 4 423 980,00 0,00 0,00

13 058 351,00 12 858 351,00 12 367 051,00 10 819 538,00 1 547 513,00 0,00 473 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-210 200,00 -210 200,00 -210 200,00 -195 200,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 848 151,00 12 648 151,00 12 156 851,00 10 624 338,00 1 532 513,00 0,00 473 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budzetu na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 62/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 13 listopada 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10870



1 345 530,00 1 345 530,00 1 289 030,00 947 930,00 341 100,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 030,00 1 385 030,00 1 328 530,00 987 430,00 341 100,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 863,00 1 897 863,00 1 827 863,00 1 405 124,00 422 739,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 700,00 155 700,00 155 700,00 155 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 563,00 2 053 563,00 1 983 563,00 1 560 824,00 422 739,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 027,22 723 027,22 721 577,22 510 900,00 210 677,22 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 027,22 738 027,22 736 577,22 510 900,00 225 677,22 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 520,00 440 520,00 432 020,00 264 935,00 167 085,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 520,00 450 520,00 442 020,00 264 935,00 177 085,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 225,00 509 225,00 509 225,00 384 720,00 124 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 225,00 499 225,00 499 225,00 374 720,00 124 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 837,15 2 047 837,15 1 721 666,15 835 026,00 886 640,15 0,00 326 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 933,00 7 933,00 6 501,00 6 501,00 0,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 770,15 2 055 770,15 1 728 167,15 841 527,00 886 640,15 0,00 327 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 610,00 946 610,00 945 610,00 810 415,00 135 195,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 501,00 6 501,00 6 501,00 6 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 111,00 953 111,00 952 111,00 816 916,00 135 195,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207,00 5 207,00 511,00 111,00 400,00 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 639,00 6 639,00 511,00 111,00 400,00 0,00 6 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 394,32 4 456 394,32 1 509 444,32 1 178 552,32 330 892,00 0,00 2 946 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,30 -100,30 -100,30 -100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 294,02 4 456 294,02 1 509 344,02 1 178 452,02 330 892,00 0,00 2 946 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 720,80 81 720,80 81 720,80 77 720,80 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,30 -100,30 -100,30 -100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 620,50 81 620,50 81 620,50 77 620,50 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 654 824,21 40 899 671,03 34 803 911,03 22 274 568,76 12 529 342,27 1 055 700,00 4 222 991,00 237 069,00 0,00 580 000,00 18 755 153,18 18 755 153,18 0,00 0,00

-226 800,30 -226 800,30 -226 800,30 -206 800,30 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 417,00 244 417,00 242 985,00 212 985,00 30 000,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 672 440,91 40 917 287,73 34 820 095,73 22 280 753,46 12 539 342,27 1 055 700,00 4 224 423,00 237 069,00 0,00 580 000,00 18 755 153,18 18 755 153,18 0,00 0,00

3 623 867,62

0,00

0,00

3 623 867,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie
80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10870


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-28T12:44:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




